第２回まちづくり協議会タイムライン

時間（目安） 内容 備考

19:00-19:10 ・開催の挨拶

＜事務局説明＞

・資料確認及び本日の流れ

・出席者の紹介

・第１回会議録の公開について

19:10-19:20 ＜事務局説明＞

・前回の振り返り

・駅周辺における各エリアの特性と

課題について

・ワークショップの方法

19:20-19:40 【ワークショップ STEP１】

・自己紹介

・駅周辺における各エリアの特性と

課題の確認

これまで議論したまちの課題

や特性をグループ内で確認・

共有する

19:40-19:45 【ワークショップ STEP２】

駅周辺におけるまちの特性と課題に

対する取り組みについて

① 各個人で付箋に書き込む作業

19:45-20:25 ② グループで議論・共有 まちを良くするアイデアを地

図に落としていく

20:25-20:50 【ワークショップ STEP３】

発表・質疑応答・まとめ

4 グループ×5 分程度

20:50-20:55 事務局より（連絡・案内等） 補足・事例紹介あり

＊資料は投影のみ

資料１